
 
 

LIETUVOS ORIENTAVIMOSI SPORTO FEDERACIJOS POSĖDIS  

Vilnius, 2018-01-23 

Pirmininkas: Donatas Kazlauskas  

Sekretorius: Patricija Babrauskaitė 

Dalyvaujantys posėdyje ir balsavime sąrašas: 

Donatas Kazlauskas – prezidentas  

Rimantas Serva – generalinis sekretorius  

Lina Balčiūnaitė – viceprezidentė  

Justinas Liubinskas – viceprezidentas  

Darius Sadeckas – viceprezidentas  

Patricija Babrauskaitė – komunikacijos atstovė (be balso teisės) 

Svarstomi klausimai: 

1. Konkursas vykdančiojo direktoriaus pareigoms užimti 

 

Iš viso LOSF sulaukė 4 potencialių kandidatų vykdančiojo direktoriaus pareigoms eiti: Robertas 

Taškūnas, Vilius Aleliūnas, Vytautas Ralys, Remigijus Masilionis. Kiekvienas kandidatas eilės 

tvarka po vieną prisistatė komisijai, papasakojo savo patirtį, viziją ir idėjas. Po prisistatymo 

posėdžio dalyviai galėjo pateikti klausimus kandidatui aiškindamiesi jo poziciją tam tikrais 

klausimais ir kompetenciją. 

 

17.00 val. - Robertas Taškūnas 

17.20 val. - Vilius Aleliūnas, 

17.40 val. - Vytautas Ralys 

18.00 val. - Remigijus Masilionis 

 

Balsavimo rezultatai: bendru sutarimu direktoriumi išrinktas Vilius Aleliūnas 

 

2. Buhalterinės firmos parinkimo apklausos būdu rezultatų tvirtinimas 

 

Aptarti galimi variantai, kuriuos pavyko surasti sausio mėnesį. 

Vienbalsiai pritarta samdyti G. Jonausko firmą „Alfitas“ 

 

3. 2019 m. LOSF varžybų rengimo konkursas 

 

Vienbalsiai nutarta gauti rekomendacijas iš žemėlapininkų komiteto ir vėliau nuspręsti. 

 

 

 

 

4. LOSF konferencijos 2018-02-24 darbotvarkė 



 

 Preliminari darbotvarkė: 

1. LOSF prezidento Donato Kazlausko įžanginis žodis 

2. Procedūriniai klausimai: mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas, 

mandatinės komisijos pranešimas, darbotvarkės tvirtinimas 

3. LOSF prezidento ataskaita už 2017 metus 

4. Revizijų ir etikos komisijos pranešimas 

5. Dėl 2017 metų biudžeto vykdymo 

6. Dėl 2018 metų veiklos plano ir biudžeto 

7. Pasisakymai, diskusijos 

8. Kiti klausimai 

 

Balsavimas vyko Vilniuje 

Posėdžio pradžia: 2018 m. sausio 23 d. 17:10 val.  

Posėdžio pabaiga: 2018 m. sausio 23 d. 19:30 val. 

 

Posėdžio sekretorius  

Patricija Babrauskaitė 

 


